
 

 
 
 
 
Številka: 478-185/2021-8 
Datum:   21. 9. 2021 
 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/2017, v 
nadaljevanju: ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 
44/2012, 85/2015, 8/2018 in 38/2018), je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 8. 
korespondenčni  seji  dne 21. 9. 2021 , sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1. Delu nepremičnine parc. št. 506  k. o. 2392 Ajdovščina, cca 362m2, ob meji s parc. št. 
504 k. o. 2392 Ajdovščina, se po predhodni parcelaciji  odvzame javno dobro.  
 

2. Za prodajo dela nepremičnine iz prvega odstavka tega sklepa, se pridobi soglasje 
Občinskega sveta Občine Ajdovščina. 

 
  
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 


